
Christer Jonasson - Ordförande

Hej alla SAIK:are och Sandsbrobor!
Nu är vi mitt inne i årets ljusaste period och vi är nog många som börjat förbereda 
oss inför semestern. Då kan vi må gott och njuta av sköna lata dagar eller ägna tid 
åt stimulerande aktiviteter.
Jag och styrelsen vill önska er alla en solig, varm, lång & riktigt skön sommar!

Är Du en av dem som glömt att betala årets medlemsavgift? 
Gör det nu till plusgiro 12 59 84-5 eller bankgiro 5390-4678

Vårsäsongen 
har inte blivit 

vad vi tänkt oss. 
Spelmässigt har vi 

varit bra med i de fles-
ta matcherna med un-

dantag för Växjö BK och 
Bredaryd. Vi har dock inte 

varit tillräckligt effektiva i av-
slutslägena och gjort för många

individuella misstag. Bortamatchen 
mot Gislaved är ett bra exempel på 

det, då vi gör tre misstag och alla resul-
terar i baklängesmål. Vi har 10-4 i avslut 

och förlorar matchen med 3-2. Tyvärr har vi 
även haft alldeles för stor frånvaro på träningar 

och matcher pga en massa olika anledningar. 
Det finns bara ett recept för att börja vinna igen 

och det är att slita hårt på varenda träning och på 
varenda match. Det kan låta som en klyscha, men det 

är sanningen. Vi vet vad vi kan och det gäller att alla gör 
sitt jobb. Jag är övertygad om att det vänder, och kommer 

vändningen snart så kan vi mycket väl vara med i toppen och 
kriga i slutomgångarna, då alla verka slå alla i den här serien.

Till sist vill jag önska alla SAIK:are en riktigt härlig sommar.

Christian Stridh 
Christian Stridh - Tränare



På väg mot nya utmaningar genom ett nytt arbetsval

Sandsbro Aik presenterar sin nye medarbetare Leif Carlsson

Gårdsby Sandsbro: Hej!

Leif Carlsson: Hej, tackar för denna möjlighet.

Gårdsby Sandsbro: Hur känns det att vara en del av den stora idrottsfamiljen?

Leif Carlsson: Det känns jättebra. Att jobba med sportintresserade människor upplever jag som ett privilegium.

Gårdsby Sandsbro: Har dina personliga intressen påverkat ditt arbetsval!

Leif Carlsson: Ja, det stämmer. Med en stark vilja och stort intresse för idrott, speciellt fotboll och ishockey
har jag skapat en förändring i mitt liv. 

Gårdsby Sandsbro: Kan du berätta lite om dina arbetslivserfarenheter?

Leif Carlsson:  Jag har jobbat i 19 år på J. Malmqvist Industri AB i Växjö. Där har jag tagit hand om posten och 
arkiveringen. Sedan dess har jag jobbat på Matex i Växjö, Kryset i Väckelsång och hotellet i Tingsryd. Innan min 
nuvarande anställning har jag jobbat på Golfrestaurangen i Lidhem.

Gårdsby Sandsbro: Hur upplever du stämningen på din nya arbetsplats?

Leif Carlsson:  Stämningen är verkligen utmärkt, särskilt Sandsbros fantastiska natur som förstärker den. Samarbetet 
mellan alla anställda fungerar jättebra.  Att alla ställer upp för varandra med en sådan djup förståelse gör att man 
trivs bra. Jag känner mig bekräftad och behövd.

Gårdsby Sandsbro: Vi välkomnar dig till Sandsbro AIK och önskar dig lycka till med dina nya arbetsuppgifter.

Leif Carlsson:  Tack för det.

Text och foto: Bratislav A
ngelkovik



SAIK:s friskvårdscafé har avslutat vårsäsongens aktiviteter med en utflykt till Korrö den 8 maj. 
Det var en vårdag utöver det vanliga! Vi började med en vandring i naturreservatet, där 
gullvivorna blommade. Vi kunde t.o.m. se liljekonvaljer i knopp! Sedan blev det vandring i 
hantverksbyn, där Arne Carlsson visade oss runt i kvarnen, sågen och färgeriet - alla från 
1800-talet. I Korrös nya restaurang smakade lunchen jättegott - där vi satt alldeles utmed den 
brusande Ronneby-ån. En toppendag, fint arrangerad av Arne och Ing-Britt. 
 
Hälsningar / Olle
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